
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

-ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 5. &0А-Ч 

г. Славянск-на-Кубани 

Об организации ярмарки по улице Отдельской, 324/4 

Руководствуясь статьей 10 Закона Краснодарского края от 1 марта 2011 г. 
№ 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на 
территории Краснодарского края», в целях создания условий жителям и гостям 
нашего города и района в дни празднования международного женского дня 
«8 - е Марта», обеспечения доступности в приобретении живых цветов и в со-
ответствии с заявлением от 29 февраля 2024 г. индивидуального предпринима-
теля Ищенко Александра Николаевича (далее - ИП Ищенко А.Н.), 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Организовать ИП Ищенко А.Н. проведение праздничной ярмарки, в 
количестве 20 торговых мест, по адресу: Краснодарский край, г. Славянск - на -
Кубани, ул. Отдельская, 324/4, контактный телефон - +7-918-441 -99-37: 

1) срок проведения ярмарки с 5 марта 2024 г. по 8 марта 2024 г., ежеднев-
но, с 8 часов 00 минут до 22 часов 00 минут; 

. 2) обеспечить соблюдение требований, предъявляемых к реализации не-
продовольственной группы товаров; 

3) рекомендовать реализацию товаров по ценам, ниже рыночных на 10%; 
4) обеспечить ежедневную уборку территории, выделенной под размеще-

ние ярмарки; 
5) обеспечить меры по охране общественного порядка во время проведе-

ния универсальных ежедневных ярмарок. 
2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 

кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Маркова А.А.) разместить настоящее постановление на сайте админи-
страции Славянского городского поселения Славянского района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (http://www.cityslav.ru) и обнародовать в спе-
циально установленных местах. 

3 Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

http://www.cityslav.ru

